UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:  10349    /UBND-GT

V/v Gia hạn cấm ô tô lưu thông trên

đường Hai Bà Trưng (đoạn từ đường

Nguyễn Huệ đến đường Ngô Quyền)

để thi công dự án Chỉnh trang đường

Hai Bà Trưng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 31     tháng 12 năm 2022.

Kính gửi:   Ban QLDA Đầu tư xây dựng Khu vực Thành phố Huế.

UBND Thành phố nhận được công văn số 805/CV-BQLDA ngày

25/12/2022 của Ban Quản lý dự án Đầu tư và Xây dựng khu vực Thành phối

Huế về gia hạn cấm ô tô lưu thông trên đường Hai Bà Trưng (đoạn từ đường

Nguyễn Huệ đến đường Ngô Quyền) để thi công dự án Chỉnh trang đường Hai

Bà Trưng; Qua báo cáo đề xuất của Phòng Quản lý Đô thị tại công văn số

4127/QLĐT-HT ngày 30/12/2022 (sao gửi kèm), UBND Thành phố có ý kiến

như sau:

Thống nhất chủ trương gia hạn thời gian cấm ô tô lưu thông tại đường

Hai Bà Trưng (đoạn từ đường Nguyễn Huệ đến đường Ngô Quyền) đến ngày

15/01/2023 theo đề xuất của phòng Quản lý Đô thị tại công văn trên.

UBND Thành phố thông báo cho Ban QLDA Đầu tư xây dựng Khu vực

Thành phố Huế, các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND TP;

- Phòng QLĐT;

- Công an Thành phố;

- VP: CVP, PCVP phụ trách;

- VT: Lưu, (Ta4).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Song

		2023-01-09T16:51:09+0700